
Multifunkční kulma

SalonMultistylist

HP4696/01

Kreativní účesy, neustálá péče
SalonSuper Stylist

Co takhle spočítat způsoby dosažení skvělého účesu? Multifunkční kulma SalonMultistylist 8 v 1 má osm různých

keramických tvarovacích nástavců. Dokonalé řešení pro vytváření všech účesů, jaké vás napadnou… a ještě

dalších.

Snadné použití
Otočný kabel, který zabraňuje zamotání

Světelný indikátor zapnutí/vypnutí

Bezpečnostní stojan pro snadné použití

Obsahuje: sponky pro snadnou úpravu účesu

Zahrnuje: okouzlující pouzdro

1,8m napájecí kabel

Obsahuje: kartáč pro hladké vlasy

Krásně upravené vlasy
Keramické destičky pro dokonalé klouzání a lesklý účes



Multifunkční kulma HP4696/01

Přednosti Specifikace
Keramické destičky

Keramika je už z podstaty mikroskopicky

hladká a odolná, proto jde o jeden z nejlepších

materiálů na výrobu narovnávacích destiček.

Destičky bez námahy kloužou po vlasech,

které jsou pak dokonale lesklé.

Okouzlující pouzdro

Chraňte a skladujte svou žehličku vlasů pomocí

okouzlujícího úložného pouzdra. Pouzdro je

součástí balení.

Sponky
Pomocí sponek lze vytvářet oddíly, jež

umožňují snadnější úpravu všech účesů.

Otočný kabel

Užitečná technologie otočného kabelu

umožňuje kabelem otáčet, a zabraňuje tak

jeho zamotání.

Bezpečnostní stojan
Bezpečnostní stojan umožňuje bezpečné

odložení kulmy během použití.

Světelný indikátor zapnutí/vypnutí

Světelný indikátor zapnutí/vypnutí

1,8m kabel

1,8m napájecí kabel

Obsahuje: kartáč
Tento vysoce kvalitní kartáč vám pomůže

rozčesat a uhladit vlasové kutikuly a přidat

vašim vlasům zářivý jas.

 

Technické údaje
Délka kabelu: 1,8 m

Barva/povrch: různé

Napětí: 100-240 V V

Spotřeba: 25 W

Materiál krytu: různé

Typ vlasů
Konečný výsledek: Různé účesy

Současný účes: Rovný, Vlnitý, Kudrnatý

Délka vlasů: Dlouhá, Střední

Tloušťka vlasů: Tenké

Provozuschopnost
Výměna

 

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2022‑08‑12
Verze: 5.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

